
宁波前湾新区行远高级中学提升改造项目（东校区装修项目）宁波前湾新区行远高级中学提升改造项目（东校区装修项目）(宁波前湾新区行远高级中学宁波前湾新区行远高级中学
提升改造项目（东校区装修项目）提升改造项目（东校区装修项目）)中标候选人公示中标候选人公示

工程名称
宁波前湾新区行远高级中学提升
改造项目（东校区装修项目）

交易登记号 A3302321320024592002

招标人
宁波杭州湾新区海育开发建设有
限公司

招标代理 宁波欣科工程项目管理有限公司

招标控制价 15088274.00 开标时间 2025-03-12 09:30:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为:

名次 中标候选人
项目负责人及资
格证书

得分 投标报价(元) 工期（交货期） 质量目标
中标候选单位资
质资格

/
浙江富安莱建
设集团有限公
司

朱展鹏/建筑工
程一级注册建
造师/浙133202
1202202801

99.41 12258632.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 浙江博茂建设
有限公司

邵卫尧/建筑工
程一级注册建
造师/浙133202
2202304010

98.61 12796667.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/
宁波市城展建
设工程有限公
司

赵东标/建筑工
程一级注册建
造师/浙133202
2202306480

98.78 12760908.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 浙江懿品装饰
工程有限公司

汤茂泽/建筑工
程一级注册建
造师/浙133200
6200808423

96.66 13202107.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 浙江凯厦装饰
工程有限公司

任银标/建筑工
程一级注册建
造师/浙133201
7201850490

98.59 12800000.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 浙江新波宁建
设有限公司

李宏丽/建筑工
程一级注册建
造师/浙133202
2202304860

99.98 12496622.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/
浙江恒昇建筑
装饰工程有限
责任公司

徐凯/建筑工程
一级注册建造
师/浙13320182
01900687

97.12 13105072.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 浙江前达装饰
工程有限公司

徐江涛/建筑工
程一级注册建
造师/浙133201
7201747840

98.44 12830314.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 宁波同创园林
建设有限公司

许洪洁/建筑工
程一级注册建
造师/浙133202
0202103444

97.66 12994021.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装饰装修
工程专业承包
壹级

/ 宁波宸越建设
有限公司

洪舟/建筑工程
一级注册建造
师/浙13420212
02305322

99.45 12620060.00 90日历天
国家施工验收
规范一次性验
收合格

建筑装修装饰
工程专业承包
壹级

中标候选单位业绩

序号 中标候选单位 业绩

1 浙江富安莱建设集团有限公司

杭湾健康服务中心2 号楼健康大厦(酒店)装修项目
(施工)，2024 年 12月 13日完成，单项合同工程造
价（或单项合同造价中装修工程造价）达到9532.
5942 万元的装修施工项目。

2 浙江博茂建设有限公司
宁波杭州湾新区混合社区F地块（配套工程）III标
段（施工），2022年12月28日完成，造价4482.47
7400万元。

3 宁波市城展建设工程有限公司
宁波东部新城A2-22#地块营业业务用房装修项目 
II 标段工程，2020 年 5 月 28 日完工，造价：275
48629 元



4 浙江懿品装饰工程有限公司

宁 波 杭 州 湾新 区 甬 新D-44#-1 地块 ( 二 标 段 
)精装修工程，竣工日期：2022年7月30日，工程
造价：61830000元。 宁 波 杭 州 湾新 区 御 海 酒
店 管 理 有 限公 司 贵 安 路酒 店 装 修 工程 设 
计 施 工一体化，竣工日期：2022年1月21日，工
程造价：12191293元。 南 洋 小 城S-10地块1#楼 
公 寓 装 修项目总承包,竣工日期：2022年11月22
日,工程造价：22173486元。 宁 波 杭 州湾 新 区 
海创 学 前 教育 中 心 7#装修项目，竣工日期：2
021年5月18日，工程造价：13776831元。

5 浙江凯厦装饰工程有限公司
欣湾大厦改造工程室内装修项目（施工），竣工
日期2024.4.30、合同造价56332726元

6 浙江新波宁建设有限公司
BOBO城区九年一贯制学校装修项目，2020年6月
29日完成竣工、24632107元

7 浙江恒昇建筑装饰工程有限责任公司
云宝生活馆装修工程，竣工日期：2020年12月11
日，合同价：20299698 元

8 浙江前达装饰工程有限公司
宁波杭州湾新区颐乐苑项目装修工程Ⅱ标段，202
5年1月6日完成，单项合同金额3325.1977万元。

9 宁波同创园林建设有限公司
宁波前湾 新区 海 慈园 建设 项 目4#5#7#8#11#12
#13#建设工程 I标段(施工)，竣工日期2022年11月
28日，合同价40124134元

10 宁波宸越建设有限公司
宁波老外滩万豪 Moxy酒店装饰工程，2024 年 6 
月 28 日竣工，造价 25000000 元。

否决投标原因及依据

序号 被否决单位 被否决原因


	宁波前湾新区行远高级中学提升改造项目（东校区装修项目）(宁波前湾新区行远高级中学提升改造项目（东校区装修项目）)中标候选人公示

		2025-03-13T14:13:38+0800
	location
	reason


		2025-03-13T14:31:20+0800
	location
	reason




